

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/09/2019 a 31/10/2019.

Lcto:7736/2019 Data:06/09/2019 Req: Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO Centro de Custo Destino: NUCLEO SOCIAL
Retirada: Motorista:
Emitente: jhonatan

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	2,000	6,64785	13,29570
		2,000		13,29570

Lcto:7737/2019 Data:06/09/2019 Req: Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO Centro de Custo Destino: NUCLEO SOCIAL
Retirada: Motorista:
Emitente: jhonatan

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	2,000	6,64785	13,29570
		2,000		13,29570

Lcto:7740/2019 Data:06/09/2019 Req: Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO Centro de Custo Destino: NUCLEO SOCIAL
Retirada: Motorista:
Emitente: jhonatan

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	3,000	6,64785	19,94354
		3,000		19,94354

Lcto:7745/2019 Data:06/09/2019 Req: Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO Centro de Custo Destino: NUCLEO SOCIAL
Retirada: Motorista:
Emitente: jhonatan

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	5,000	6,64785	33,23924
		5,000		33,23924

Lcto:7749/2019 Data:06/09/2019 Req: Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO Centro de Custo Destino: NUCLEO SOCIAL
Retirada: Motorista:
Emitente: jhonatan

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	6,000	6,64785	39,88709
		6,000		39,88709

Lcto:7751/2019 Data:06/09/2019 Req: Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO Centro de Custo Destino: NUCLEO SOCIAL
Retirada: Motorista:
Emitente: jhonatan

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	5,000	6,64785	33,23924
		5,000		33,23924

Lcto:8599/2019 Data:10/09/2019 Req:3763 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: NUCLEO SOCIAL

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/09/2019 a 31/10/2019.**Retirada:** Maria de Lourdes A. Bisco**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035698 - EXTRATOR DE GRAMPO	UN	10,000	0,78000	7,80000
444036255 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	CX	4,000	3,92509	15,70035
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	6,000	14,53000	87,18000
444035691 - FITA CREPE 24MMX50M	UN	3,000	7,40000	22,20000
444035204 - FITA CREPE 18MMX50M	UN	3,000	1,20000	3,60000
444035683 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX40M	UN	3,000	1,56000	4,68000
444035685 - FITA ADESIVA MAGICA 19MMX33M	UN	3,000	24,94000	74,82000
			32,000	215,98035

Lcto:8764/2019**Data:**05/09/2019**Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** NUCLEO SOCIAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:** diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
			1,000	6,64785

Lcto:8928/2019**Data:**10/09/2019**Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** NUCLEO SOCIAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:** diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
			1,000	6,64785

Lcto:8954/2019**Data:**10/09/2019**Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** NUCLEO SOCIAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:** diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
			1,000	6,64785

Lcto:9067/2019**Data:**16/09/2019**Req:**3997**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** NUCLEO SOCIAL**Retirada:** Maria de Lourdes A. Bisco**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038644 - APOIO ERGONÔMICO DE PULSO PARA TECLADO	UN	11,000	48,85000	537,35000
444038645 - APOIO ERGONÔMICO DE PULSO PARA MOUSE	UN	11,000	35,00000	385,00000
			22,000	922,35000

Lcto:9183/2019**Data:**16/09/2019**Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** NUCLEO SOCIAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:** diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
			1,000	6,64785

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/09/2019 a 31/10/2019.

Lcto:9400/2019 **Data:**24/09/2019 **Req:**3996 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** NUCLEO SOCIAL
Retirada: Maria de Lourdes A. Bisco **Motorista:**
Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035681 - ESTILETE ESTREITO	UN	2,000	0,70000	1,40000
444035605 - REGUA GRADUADA EM ACRILICO 30CM	UN	6,000	0,76000	4,56000
444035639 - REABASTECEDOR PARA CARIMBO COR PRETA	UN	1,000	2,58000	2,58000
444035771 - PILHA AAA RECARREGAVEL. CARTELA COM 4 UNIDADES	PCTE	2,000	22,53000	45,06000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	10,000	14,53000	145,30000
444036255 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	CX	2,000	3,92509	7,85017
444035691 - FITA CREPE 24MMX50M	UN	2,000	7,40000	14,80000
444035698 - EXTRATOR DE GRAMPO	UN	10,000	0,78000	7,80000
444035610 - CORRETIVO LIQUIDO	UN	5,000	1,24000	6,20000
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	2,000	1,02435	2,04871
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
444035653 - COLA EM BASTAO	UN	10,000	4,90000	49,00000
444035654 - COLA BRANCA LIQUIDA 90G	UN	5,000	0,86989	4,34945
444035652 - CLIPS Nº 05 GALVANIZADO. CORES SORTIDAS	CX	3,000	2,40000	7,20000
444036242 - CLIPS Nº 02. COM 500G	CX	1,000	12,62307	12,62307
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	5,000	2,04695	10,23473
444035625 - CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	UN	10,000	0,51847	5,18465
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	10,000	0,70000	7,00000
			91,000	346,64079

Lcto:9481/2019 **Data:**27/09/2019 **Req:**4189 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** NUCLEO SOCIAL
Retirada: Maria de Lourdes A. Bisco **Motorista:**
Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033948 - CARTUCHO HP60XL COLORIDO REFERENCIA CC644WB	UN	3,000	100,00000	300,00000
			3,000	300,00000

Lcto:9645/2019 **Data:**25/09/2019 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** NUCLEO SOCIAL
Retirada: **Motorista:**
Emitente: diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
			1,000	6,64785

Lcto:9721/2019 **Data:**30/09/2019 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** NUCLEO SOCIAL
Retirada: **Motorista:**
Emitente: diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
			1,000	6,64785

Lcto:9900/2019 **Data:**04/10/2019 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** NUCLEO SOCIAL
Retirada: **Motorista:**
Emitente: diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
			1,000	6,64785

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/09/2019 a 31/10/2019.

Lcto:10066/2019 **Data:**15/10/2019 **Req:**104264 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** NUCLEO SOCIAL
Retirada: **Motorista:**
Emitente: jhonatan

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033471 - SOQUETE FLUORESCENTE GIRATORIA G13 P/T8/T10 C/B	UN	8,000	2,54815	20,38517
444034209 - CABO FLEXIVEL 1,5MM PRETO	M	2,000	0,78595	1,57190
10,000				21,95707

Lcto:10116/2019 **Data:**10/10/2019 **Req:**104231 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** NUCLEO SOCIAL
Retirada: **Motorista:**
Emitente: ozeias

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
1,000				6,64785

Lcto:10222/2019 **Data:**17/10/2019 **Req:**4478 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** NUCLEO SOCIAL
Retirada: Maria de Lourdes A. Bisco **Motorista:**
Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	10,000	0,70000	7,00000
444035625 - CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	UN	5,000	0,51847	2,59233
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	14,53000	72,65000
20,000				82,24233

Lcto:10262/2019 **Data:**15/10/2019 **Req:**104404 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** NUCLEO SOCIAL
Retirada: **Motorista:**
Emitente: ozeias

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
1,000				6,64785

Lcto:10313/2019 **Data:**21/10/2019 **Req:**4564 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** NUCLEO SOCIAL
Retirada: Maria de Lourdes A. Bisco **Motorista:**
Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035671 - ESPIRAL PARA ENCADERNACAO 07 MM	UN	100,000	0,06000	6,00000
444035669 - CAPA PARA ENCADERNACAO 210X297MM FUNDO	UN	65,000	0,21000	13,65000
444035670 - CAPA PARA ENCADERNACAO 210X297MM FRENTE	UN	65,000	0,27000	17,55000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	4,000	14,53000	58,12000
234,000				95,32000

Lcto:10382/2019 **Data:**22/10/2019 **Req:**4563 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** NUCLEO SOCIAL
Retirada: Maria de Lourdes A. Bisco **Motorista:**
Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038678 - TONER RICOH 1170D PRETO	UN	1,000	26,00000	26,00000
444033923 - TONER RICOH SP2051 MAGENTA REFERENCIA 841502	UN	1,000	392,03627	392,03627

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/09/2019 a 31/10/2019.

444033924 - TONER RICOH SP2051 CIANO REFERENCIA 841503	UN	1,000	472,40473	472,40473
444033922 - TONER RICOH SP2051 AMARELO REFERENCIA 841501	UN	1,000	388,73880	388,73880
		4,000		1.279,17981

Lcto:10511/2019 **Data:**23/10/2019 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** NUCLEO SOCIAL**Retirada:** **Motorista:****Emitente:** diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

Lcto:10540/2019 **Data:**24/10/2019 **Req:**4630 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** NUCLEO SOCIAL**Retirada:** Maria de Lourdes A. Bisco **Motorista:****Emitente:** alex

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	6,000	14,53000	87,18000
		6,000		87,18000

Lcto:10781/2019 **Data:**30/10/2019 **Req:**105534 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** NUCLEO SOCIAL**Retirada:** **Motorista:****Emitente:** ozeias

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

Qtde Movimentos: 26 **Total Geral:** **456,000** **3.576,87718**